PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD861 - Veste de travail WX2 Eco Hi-Vis
Collection: WX2

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill Eco 65%Polyester
recyclé, 35% coton

Emballage extérieur: 18

information produit

Cette veste de haute visibilité WX2 polyvalente convient a une grande
variété d'environnements de travail. Des panneaux extensibles innovants
combinés a du polyester et du coton recyclés durables certifiés GRS créent
une veste élégante et confortable, qui offre une grande liberté de
mouvement.

WX2

WX2 est une nouvelle collection de vétements de travail respectueux de
'environnement. Tous les produits sont fabriqués a partir de tissus recyclés
GRS et sont disponibles dans un certain nombre de coloris permettant aux
porteurs de choisir une couleur adaptée a leur environnement
professionnel.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3
RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un

confort maximal pour l'utilisateur

- Une finition Premium résistante sur le tissu qui aide a repousser

'huile, 'eau et la saleté

- Les panneaux extensibles innovants dans les zones de mouvement clés

offrent un excellent confort et une grande flexibilité

- Tissu recyclé certifié respectueux de 1’environnement

. Poignets élastiqués pour un ajustement sur

- Poche poitrine zippée

- 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé
. Poches intérieures plaquées inférieures

- Poche intérieure pour stylo sur le c6té droit

- Le protége-menton avec rabat anti-tempéte interne offre un confort

supplémentaire

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Feb-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD861 - Veste de travail WX2 Eco Hi-Vis
Code Douanier: 6203331000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Entretien et Lavage

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
CD861YBRS
CD861YBRM
CD861YBRL
CD861YBRXL
CD861YBRXXL
CD861YBRXXXL
CD861YBR4XL

MAX

A

Colour
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

50x

Weight(Kg)
0.7930
0.7940
0.8250
0.8940
0.9160
0.9750
1.0270

Cubic(m?®)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108410569
5036108410552
5036108410545
5036108410576
5036108410583
5036108410590
5036108410538

GTIN/DUN14

15036108896025
15036108896018
15036108896001
15036108896032
15036108896049
15036108896056
15036108895998

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Feb-2025)



