

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

## CD861 - Veste de travail WX2 Eco Hi-Vis

Collection: WX2

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill Eco 65%Polyester

recyclé, 35% coton

Emballage extérieur: 18

# information produit

Cette veste de haute visibilité WX2 polyvalente convient à une grande variété d'environnements de travail. Des panneaux extensibles innovants combinés à du polyester et du coton recyclés durables certifiés GRS créent une veste élégante et confortable, qui offre une grande liberté de mouvement.

#### WX2

WX2 est une nouvelle collection de vêtements de travail respectueux de l'environnement. Tous les produits sont fabriqués à partir de tissus recyclés GRS et sont disponibles dans un certain nombre de coloris permettant aux porteurs de choisir une couleur adaptée à leur environnement professionnel.

#### Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

#### **Normes**

EN ISO 20471 Classe 3 RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)



# Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un confort maximal pour l'utilisateur
- Une finition Premium résistante sur le tissu qui aide à repousser l'huile, l'eau et la saleté
- Les panneaux extensibles innovants dans les zones de mouvement clés offrent un excellent confort et une grande flexibilité
- Tissu recyclé certifié respectueux de l'environnement
- Poignets élastiqués pour un ajustement sûr
- Poche poitrine zippée
- $\bullet$  2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé
- Poches intérieures plaquées inférieures
- Poche intérieure pour stylo sur le côté droit
- $\bullet$  Le protège-ment on avec rabat anti-tempête interne offre un confort supplémentaire
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# CD861 - Veste de travail WX2 Eco Hi-Vis

**Code Douanier: 6203331000** 

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

SATRA Technology Centre Ltd (Organisme notifié N°.: AB: 0321)

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

**Entretien et Lavage** 

A MAX ™ 50x ™

# **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
CD861YBRS	Jaune/Noir	60.0	40.0	28.0	0.7930	0.0672	5036108410569	15036108896025
CD861YBRM	Jaune/Noir	60.0	40.0	28.0	0.7940	0.0672	5036108410552	15036108896018
CD861YBRL	Jaune/Noir	60.0	40.0	28.0	0.8250	0.0672	5036108410545	15036108896001
CD861YBRXL	Jaune/Noir	60.0	40.0	28.0	0.8940	0.0672	5036108410576	15036108896032
CD861YBRXXL	Jaune/Noir	60.0	40.0	28.0	0.9160	0.0672	5036108410583	15036108896049
CD861YBRXXXL	Jaune/Noir	60.0	40.0	28.0	0.9750	0.0672	5036108410590	15036108896056
CD861YBR4XL	Jaune/Noir	60.0	40.0	28.0	1.0270	0.0672	5036108410538	15036108895998